PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - SEXTA REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO TRT-GP N° 406/2016

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o profundo sentimento de
pesar dos magistrados e servidores deste Tribunal Regional do
Trabalho da Sexta Região pelo falecimento do Excelentíssimo Juiz
do Trabalho José Wilson da Fonseca, Titular da 2a Vara do
Trabalho de Caruaru, ocorrido nesta data,

R E S O L V E :

Decretar Luto Oficial, no âmbito do Tribunal

Regional do Trabalho da Sexta Região, por 3 (três) dias, em

decorrência do falecimento do Juiz do Trabalho José Wilson da

Fonseca.

Dê-se ciência e cumpra-se.
Publique-se.

Recife, 16 de agosto de 2016.

(j^ o~~-•- J\

Gisane Barbosa de Araújo
Desembargadora Presidente do TRT da 6a Região